夹模器
GA
GD
GBB
GBE
GBC
GBF
GBP

注意事项
公司介绍
特点 型号表示•规格 外形尺寸
注意事项
 ※2. 在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
D : AD7300-□
B : AB7000-□
C : AC7001-□
Pump unit
与BC、BH无泄漏阀单元组合使用的气动泵单元。
泵单元
Model   CB
Model   CD
Model   CC
型号表示
321 65 74
C D 2 M3 0 -  0 -
4 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
6 选配项
 无符号 ：标准（空气调节器）
 D ：带过滤调节器（自动引流式）
 Q ：带液位开关
7 压力表单位
 无标志 ：标准单位 MPa
 N ：美国专用PSI / NPT螺纹接头
 P ：美国专用PSI / Rc螺纹接头
5 流体代码
 0 ：普通液压油（相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32）
 S ：硅油
 G ：水-煤油（油箱是铁制的。）
※有关选配项D、Q的详情，请另行询问。
※需使用其他流体时，请另行询问。
0M：24.5 MPa供给气压＝0.45 MPa
0N：24.5 MPa供给气压＝0.41 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵B时1
0M：24.5 MPa供给气压＝0.47 MPa
0N：24.5 MPa供给气压＝0.43 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵C时1
M3：24.5 MPa供给气压＝0.45 MPa
N3：24.5 MPa供给气压＝0.41 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵D时 1
通过使用考世美公司的泵单元，
只需供给工厂内的压缩空气即可简单地输出油压。
CB/CD/CC泵单元
PH孔
R孔
PA孔
CB/CC泵单元
CD泵单元
BC无泄漏阀单元
应用实例
与 2回路式的 BC无泄漏阀单元组合使用，
能分别控制自动夹紧缸和 RA模具提升装置。
回路符号
自由配置
与无泄漏阀单元（BC、BH）组合使用，可非常方便地供给和控制油压。
泵单元与无泄漏阀单元为分体式，所以能比一体式的 CP/CR/CP□/CQ□单元更自由地进行配置。
防止供给油压下降
一旦发生油压下降，油压和气压平衡泵立即启动补偿下降的油压。
节能
仅在油压升压过程中驱动泵单元，升压结束后，气压和油压保持平衡，泵单元停止运行。
升压结束后的耗气量为零。
气源
PA孔
A1孔
A2孔
R孔
PH孔
 注意事项
 1. PA孔 ： 气源
  PH孔 ： 液压油
  R孔 ： 排油口
  A孔 ： 接至自动夹模器
    或RA举模器
1 使用泵（输出油量）
 B ：使用泵AB7000-□
 D ：使用泵AD7300-□
 C ：使用泵AC7001-□
 2 ：2ℓ (实际使用量 1.1ℓ）※1
 5 ：5ℓ (实际使用量 3.1ℓ）
2 油箱容积
3 常用压力代码
泵性能曲线
0

注意事项
公司介绍
特点 型号表示•规格 外形尺寸
注意事项
 ※2. 在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
D : AD7300-□
B : AB7000-□
C : AC7001-□
Pump unit
与BC、BH无泄漏阀单元组合使用的气动泵单元。
泵单元
Model   CB
Model   CD
Model   CC
型号表示
321 65 74
C D 2 M3 0 -  0 -
4 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
6 选配项
 无符号 ：标准（空气调节器）
 D ：带过滤调节器（自动引流式）
 Q ：带液位开关
7 压力表单位
 无标志 ：标准单位 MPa
 N ：美国专用PSI / NPT螺纹接头
 P ：美国专用PSI / Rc螺纹接头
5 流体代码
 0 ：普通液压油（相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32）
 S ：硅油
 G ：水-煤油（油箱是铁制的。）
※有关选配项D、Q的详情，请另行询问。
※需使用其他流体时，请另行询问。
0M：24.5 MPa供给气压＝0.45 MPa
0N：24.5 MPa供给气压＝0.41 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵B时1
0M：24.5 MPa供给气压＝0.47 MPa
0N：24.5 MPa供给气压＝0.43 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵C时1
M3：24.5 MPa供给气压＝0.45 MPa
N3：24.5 MPa供给气压＝0.41 MPa 对应带压力保障阀BC无泄漏阀单元※2
选择   使用泵D时 1
通过使用考世美公司的泵单元，
只需供给工厂内的压缩空气即可简单地输出油压。
CB/CD/CC泵单元
PH孔
R孔
PA孔
CB/CC泵单元
CD泵单元
BC无泄漏阀单元
应用实例
与 2回路式的 BC无泄漏阀单元组合使用，
能分别控制自动夹紧缸和 RA模具提升装置。
回路符号
自由配置
与无泄漏阀单元（BC、BH）组合使用，可非常方便地供给和控制油压。
泵单元与无泄漏阀单元为分体式，所以能比一体式的 CP/CR/CP□/CQ□单元更自由地进行配置。
防止供给油压下降
一旦发生油压下降，油压和气压平衡泵立即启动补偿下降的油压。
节能
仅在油压升压过程中驱动泵单元，升压结束后，气压和油压保持平衡，泵单元停止运行。
升压结束后的耗气量为零。
气源
PA孔
A1孔
A2孔
R孔
PH孔
 注意事项
 1. PA孔 ： 气源
  PH孔 ： 液压油
  R孔 ： 排油口
  A孔 ： 接至自动夹模器
    或RA举模器
1 使用泵（输出油量）
 B ：使用泵AB7000-□
 D ：使用泵AD7300-□
 C ：使用泵AC7001-□
 2 ：2ℓ (实际使用量 1.1ℓ）※1
 5 ：5ℓ (实际使用量 3.1ℓ）
2 油箱容积
3 常用压力代码
泵性能曲线
0